[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

____________________________________________________________________________________

21 марта 2018 года                                         № 42                                             город Углич
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Муниципального Совета
городского поселения Углич от 19.11.2014 года № 89
«Об установлении налога на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 30.09.2017 № 286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в связи с необходимостью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Муниципальный Совет городского поселения Углич четвертого созыва

РЕШИЛ:
1.
Внести в Решение Муниципального Совета городского поселения Углич от 19.11.2014 № 89 «Об установлении налога на имущество физических лиц» следующие изменения.

1.1.
Признать пункт 2 Решения Муниципального Совета городского поселения Углич от 19.11.2014 № 89 «Об установлении налога на имущество физических лиц» утратившим силу.

1.2.
Изложить абзацы первый и третий столбца «Объект налогообложения» пункта 3 Решения Муниципального Совета городского поселения Углич от 19.11.2014  № 89 «Об установлении налога на имущество физических лиц» в новой редакции:

«жилые дома, квартиры, комнаты;».

«единых недвижимых комплексов, в состав которых входит хотя бы один жилой дом;».

2. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
	Председатель

Муниципального Совета городского поселения Углич

_____________ Л.И. Дгебуадзе

	Глава

городского поселения Углич

_____________ С.В. Ставицкая